
____________________________________________________________________________________________________

Cell Network AB är ett av världens ledande konsultföretag med huvudsaklig inriktning på Internet och interaktiva medier.
Företaget levererar affärskritiska lösningar med helhetsansvar för strategi, teknik, design och innehåll. Bland kunderna finns
Ericsson, Volvo, General Electrics, Telia, AstraZeneca, Telenor, och Statoil. Cell Network är noterat på Stockholmsbörsens
Attract 40 /O-lista och har drygt 2100 anställda i 15 länder. Läs mer om företaget på www.cellnetwork.com
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Cell Telecom utvecklar Internetportal för revisorer och ekonomer

Cell Telecom har utvecklat en Internetportal för Contaplus Sverige, avsedd för personer verksamma
inom redovisning, revision och ekonomistyrning. Projektet har pågått sedan i maj och involverat sju
personer från Cell Telecom.

Portalen Contaplus.se riktar sig till såväl privatpersoner som företag verksamma inom redovisning, revision och
ekonomistyrning. Portalen erbjuder ett komplett utbud av tjänster som kan underlätta i yrkesrollen och karriären.
Bland annat kan användarna ta del av nyhetstjänster inom ekonomi och redovisning, historiska börs- och
valutakurser, diskussionsforum, information om kurser och utbildningar samt lediga arbetstillfällen.

Cell Telecom har ansvarat för projektet och levererat alla ingående delar till portalen från systemdesign,
databasuppbyggnad och projektledning till utseende, användbarhet och innehåll. Portalen driftsätts via Cell
Network i Göteborg.

- Det har varit viktigt för oss är att samarbeta med en leverantör som kan se våra behov och leverera
helheten. Parallellt med projektet har Cell Telecom byggt upp vårt interna datanätverk på kontoret, vilket
varit mycket viktigt för ett bra slutresultat, säger Patrik Dreber, Marknadschef på Contaplus.

- Vi fick uppdraget eftersom vi erbjuder såväl projektledning som avancerad teknik, design, innehåll och
funktonalitet. Att vi dessutom kan erbjuda drift av systemet från en komplett driftshall gör att Cell Telecom
är en attraktiv samarbetspartner, säger Joakim Harging, säljansvarig på Cell Telecom.

Ordervärdet i fas ett beräknas till cirka 1,5 miljoner kronor. Under hösten fortsätter arbetet med att
vidareutveckla portalen. Contaplus.se lanseras den 2 oktober.

Om Contaplus
Contaplus AB startades i Schweiz 1995 som ett rekryteringsbolag specialiserat inom redovisning och finans. Contaplus AB
Sverige är inte ett rekryteringsföretag i traditionell mening utan en webbportal som erbjuder personer verksamma inom
redovisning och ekonomistyrning ett komplett utbud av tjänster som behövs för yrkesrollen och karriären. Contaplus-gruppen
består av sju företag som finns i Schweiz, Storbritannien, Italien, Tyskland och Sverige. Målet är att finnas i tio europeiska
länder vid utgången av år 2002.
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